
UCHWAŁA NR VIII/68/2019
RADY GMINY SOCHOCIN

z dnia 25 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Sochocin na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i lit. i oraz pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869)   Rada Gminy Sochocin uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy na 2019 rok  zwiększyć o kwotę 229 848,33 zł.  Dochody po zmianach wynoszą 
23 980 818,37 zł., w tym: 

1) dochody bieżące po zmianach 23 594 263,71 zł.; 

2) dochody majątkowe po zmianach 386 554,66 zł.; 

-  zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 2. Wydatki budżetu gminy na 2019 rok  zmniejszyć o kwotę 144 974,00 zł. oraz zwiększyć o kwotę 
624 822,33 zł. Wydatki po zmianach wynoszą 24 086 490,99 zł., w tym: 

1) wydatki bieżące 22 723 311,99    zł; 

2) wydatki majątkowe 1 363 179,00  zł; 

-  zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 105 672,62 zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z kredytu w kwocie 105 672,62 zł. 

2.  Przychody budżetu w wysokości 144 327,38 zł ( kredyt długoterminowy 144 327,38zł) przeznacza się na 
rozchody w wysokości 144 327,38 zł (spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w wysokości 
144 327,38 zł. 

3.  Przychody budżetu z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
gminy, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
w wysokości 178 720,62 zł  przeznacza się na rozchody w wysokości 178 720,62 zł. ( spłata wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu  kredytów w wysokości 80 672,62 zł i pożyczki w wysokości 98 048,00 zł). 

4.  Przychody budżetu w wysokości 428 720,62 zł., rozchody  budżetu w wysokości 323 048,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 500 000,00 zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 105 672,62 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu  zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 144 327,38 
zł.

§ 5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. 1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

2.  Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

Id: HWIBR-BDQNZ-TXRYK-FFTMA-SUSIK. Podpisany Strona 1



§ 7. 1. Wydatki budżetu na 2019 rok obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotę 
382 182,10 zł, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego na łączną kwotę 382 182,10 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

2.  Dokonanie wydatków, o których mowa w ust. 1, następuje przez Wójta,  który informuje przewodniczących 
organów wykonawczych jednostek pomocniczych o terminach realizacji poszczególnych przedsięwzięć.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019. 

2.  Uchwała podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Kwiatkowski

Id: HWIBR-BDQNZ-TXRYK-FFTMA-SUSIK. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie
UZASADNIENIE  Do UCHWAŁY Nr VIII/68/2019          RADY GMINY SOCHOCIN z dnia 25 czerwca 2019 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Sochocin na 2019 rok   I. Dochody Zwiększenia – 229 848,33 zł. 
w dziale 600 Transport i łączność zwiększono dochody o kwotę 145 000,00 zł z tytułu dotacji      ze środków 
Województwa Mazowieckiego na realizację zadania „Rozbudowa drogi gminnej w miejscowości Drożdżyn”; 
w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa zwiększono dochody o kwotę 201,00 zł z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo własności; w dziale 756 Dochody od osób 
prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane 
z ich poborem zwiększono dochody z tytułu opłat za zajęcie pasa drogowego o kwotę 27 255,94 zł, zwiększono 
dochody o kwotę 494,00 zł z tytułu wpływów podatku od czynności cywilnoprawnych oraz z tytułu odsetek 
o kwotę 311,79 zł; w dziale 801 Oświata i wychowanie zwiększono dochody z tytułu dotacji o kwotę 28 648,00 zł     
na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe, zgodnie z pismem WF-
I.3111.15.19.2019 ; w dziale 855 Rodzina dokonano  zwiększenia dochodów z tytułu dotacji na opłacanie składek 
na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne o kwotę 8 000,00 zł,  zgodnie 
z pismem WF-I.3111.20.12.2019 oraz zwiększono dochody o kwotę 10 000,00 zł z tytułu wpłat od dłużników 
alimentacyjnych; w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zwiększono dochody z tytułu kosztów 
upomnienia i odsetek o kwotę 686,60 zł oraz zwiększono dochody z tytułu dotacji w wysokości 8 201,00 zł 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadanie pn. „Demontaż, odbiór, transport i utylizacja wyrobów zawierających 
azbest z terenu Gminy Sochocin”, zgodnie z pismem WFOŚiGW.MSO.WOZPW.4101.101.2011255/19; w dziale 
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zwiększono dochody o kwotę 1 050,00 zł z tytułu wpłat darowizn;         
II. Wydatki Zmniejszenia - 144 974,00 zł. Zwiększenia  – 624 822,33 zł. w dziale 600 Transport i łączność   
zwiększono wydatki majątkowe o kwotę 465 000,00 zł                na realizację zadania „Rozbudowa drogi gminnej 
w miejscowości Drożdżyn” oraz zwiększono wydatki na bieżące utrzymanie dróg gminnych o kwotę 19 658,59 zł; 
w dziale 801 Oświata i wychowanie zwiększono wydatki majątkowe o kwotę 30 000,00 zł na realizację 
przedsięwzięcia „Rozwój szkolnej infrastruktury sportowej w Gminie Sochocin” ; w działach 801 Oświata 
i wychowanie i 855 Rodzina  dokonano zmian, zgodnie z przeznaczeniem uzyskanych dochodów z tytułu dotacji; 
w działach 010 Rolnictwo i łowiectwo, 600 Transport i łączność, 700 Gospodarka mieszkaniowa, 801 Oświata 
i wychowanie, 851 Ochrona zdrowia, 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, 921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego i 926 Kultura fizyczna dokonano przeniesień między paragrafami i działami klasyfikacji 
budżetowej w celu prawidłowego wykonania planu wydatków budżetu.  Dokonano zmian przeznaczenia wydatków 
z funduszu sołeckiego w sołectwach: Smardzewo, Niewikla, Koliszewo, Żelechy, Drożdżyn i Podsmardzewo. 

Id: HWIBR-BDQNZ-TXRYK-FFTMA-SUSIK. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 0,00 28 061,73

0,00 0,00

75615 0,00 494,00

0,00 0,00

0,00 494,00

75618 0,00 27 567,73

0,00 0,00

0,00 27 255,94

0,00 311,79

801 0,00 28 648,00

0,00 0,00

80153 0,00 28 648,00

0,00 0,00

0,00 28 648,00

855 0,00 18 000,00

Rady Gminy Sochocin

z dnia 25 czerwca 2019 r.

DOCHODY

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr VIII/68/2019

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

6 780 593,00 6 808 654,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 199 100,00 1 199 594,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 000,00 1 494,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
152 000,00 179 567,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
37 000,00 64 255,94

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 311,79

Oświata i wychowanie 423 810,82 452 458,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

45 565,82 45 565,82

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00 28 648,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 28 648,00

Rodzina 5 866 878,00 5 884 878,00

Id: HWIBR-BDQNZ-TXRYK-FFTMA-SUSIK. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

85502 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

85513 0,00 8 000,00

0,00 0,00

0,00 8 000,00

900 0,00 8 887,60

0,00 0,00

90002 0,00 686,60

0,00 0,00

0,00 387,60

0,00 299,00

90026 0,00 8 201,00

0,00 0,00

0,00 8 201,00

921 0,00 1 050,00

0,00 0,00

92109 0,00 1 050,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 982 500,00 1 992 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

10 500,00 20 500,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 

dla opiekunów

10 000,00 18 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

10 000,00 18 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 066 128,98 1 075 016,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 054 028,98 1 054 715,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
382,80 770,40

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 181,18 480,18

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 8 201,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 8 201,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 470,00 2 520,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 470,00 2 520,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Id: HWIBR-BDQNZ-TXRYK-FFTMA-SUSIK. Podpisany Strona 2



0,00 1 050,00

razem: 0,00 84 647,33

0,00 0,00

600 0,00 145 000,00

0,00 0,00

60016 0,00 145 000,00

0,00 0,00

0,00 145 000,00

700 0,00 201,00

0,00 0,00

70005 0,00 201,00

0,00 0,00

0,00 201,00

razem: 0,00 145 201,00

0,00 0,00

0,00 229 848,33

0,00 0,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
1 470,00 2 520,00

bieżące 23 509 616,38 23 594 263,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

45 565,82 45 565,82

majątkowe

Transport i łączność 0,00 145 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 0,00 145 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 145 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 0,00 201,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 201,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0760

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo 

własności

0,00 201,00

majątkowe 241 353,66 386 554,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

45 565,82 45 565,82

Ogółem: 23 750 970,04 23 980 818,37

Id: HWIBR-BDQNZ-TXRYK-FFTMA-SUSIK. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

367 243,04 367 243,04 367 243,04 5 675,35 361 567,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-71 000,00 -71 000,00 -71 000,00 0,00 -71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

296 243,04 296 243,04 296 243,04 5 675,35 290 567,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-71 000,00 -71 000,00 -71 000,00 0,00 -71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

691 910,00 491 910,00 466 910,00 0,00 466 910,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

484 658,59 19 658,59 19 658,59 0,00 19 658,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 465 000,00 465 000,00 0,00 0,00

1 176 568,59 511 568,59 486 568,59 0,00 486 568,59 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 665 000,00 665 000,00 0,00 0,00

648 500,00 448 500,00 448 500,00 0,00 448 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

484 658,59 19 658,59 19 658,59 0,00 19 658,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 465 000,00 465 000,00 0,00 0,00

1 133 158,59 468 158,59 468 158,59 0,00 468 158,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 665 000,00 665 000,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 152,80 2 152,80 2 152,80 0,00 2 152,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 152,80 17 152,80 17 152,80 0,00 17 152,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 855,72 4 855,72 4 855,72 0,00 4 855,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 855,72 154 855,72 154 855,72 0,00 154 855,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 500,00 280 500,00 280 500,00 0,00 280 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 650,07 12 650,07 12 650,07 0,00 12 650,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

293 150,07 293 150,07 293 150,07 0,00 293 150,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

465 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 465 000,00 465 000,00 0,00 0,00

665 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 665 000,00 665 000,00 0,00 0,00

54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

WYDATKI

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr VIII/68/2019
Rady Gminy Sochocin

z dnia 25 czerwca 2019 r.

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
01010

Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą

700

Id: HWIBR-BDQNZ-TXRYK-FFTMA-SUSIK. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 400,00 -14 400,00 -14 400,00 0,00 -14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 0,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 057 051,62 8 399 472,62 8 117 091,80 6 501 254,65 1 615 837,15 0,00 236 815,00 45 565,82 0,00 0,00 657 579,00 657 579,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 088,74 30 088,74 30 088,74 0,00 30 088,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

9 117 140,36 8 429 561,36 8 147 180,54 6 501 254,65 1 645 925,89 0,00 236 815,00 45 565,82 0,00 0,00 687 579,00 687 579,00 0,00 0,00

6 018 947,97 5 361 368,97 5 172 300,97 4 518 148,17 654 152,80 0,00 189 068,00 0,00 0,00 0,00 657 579,00 657 579,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 440,74 1 440,74 1 440,74 0,00 1 440,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

6 050 388,71 5 362 809,71 5 173 741,71 4 518 148,17 655 593,54 0,00 189 068,00 0,00 0,00 0,00 687 579,00 687 579,00 0,00 0,00

158 946,80 158 946,80 158 946,80 0,00 158 946,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 440,74 1 440,74 1 440,74 0,00 1 440,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 387,54 160 387,54 160 387,54 0,00 160 387,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

657 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 657 579,00 657 579,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

687 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 687 579,00 687 579,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 648,00 28 648,00 28 648,00 0,00 28 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 648,00 28 648,00 28 648,00 0,00 28 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 648,00 28 648,00 28 648,00 0,00 28 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 648,00 28 648,00 28 648,00 0,00 28 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dzia

ł

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

Wydatki 

bieżące

z tego:

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie

w tym:

zwiększenie
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

0,00
4590

Kary i odszkodowania wypłacane 

na rzecz osób fizycznych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4610

Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego

po zmianach 0,00

70095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane 

na rzecz osób fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4610
Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4240
Zakup środków dydaktycznych i 

książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: HWIBR-BDQNZ-TXRYK-FFTMA-SUSIK. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

90 000,00 90 000,00 90 000,00 14 400,00 75 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 274,00 -4 274,00 -4 274,00 0,00 -4 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 274,00 4 274,00 4 274,00 0,00 4 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 14 400,00 75 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 14 400,00 65 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 274,00 -4 274,00 -4 274,00 0,00 -4 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 274,00 4 274,00 4 274,00 0,00 4 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 14 400,00 65 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 400,00 50 400,00 50 400,00 0,00 50 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 148,48 4 148,48 4 148,48 0,00 4 148,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 548,48 54 548,48 54 548,48 0,00 54 548,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125,52 125,52 125,52 0,00 125,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125,52 125,52 125,52 0,00 125,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 274,00 -1 274,00 -1 274,00 0,00 -1 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 926,00 2 926,00 2 926,00 0,00 2 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 994 908,00 5 994 908,00 319 798,00 202 400,00 117 398,00 0,00 5 675 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 002 908,00 6 002 908,00 327 798,00 202 400,00 125 398,00 0,00 5 675 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 596 855,00 1 596 855,00 1 596 855,00 43 676,00 1 553 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-41 100,00 -41 100,00 -41 100,00 0,00 -41 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 401,00 37 401,00 37 401,00 0,00 37 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 593 156,00 1 593 156,00 1 593 156,00 43 676,00 1 549 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 000,00 127 000,00 127 000,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 000,00 102 000,00 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4610
Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie z przepisami 

ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla opiekunów

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

po zmianach 0,00

900

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: HWIBR-BDQNZ-TXRYK-FFTMA-SUSIK. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 100,00 -16 100,00 -16 100,00 0,00 -16 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 900,00 38 900,00 38 900,00 0,00 38 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 100,00 -11 100,00 -11 100,00 0,00 -11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 900,00 18 900,00 18 900,00 0,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

322 000,00 322 000,00 322 000,00 0,00 322 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 200,00 29 200,00 29 200,00 0,00 29 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

351 200,00 351 200,00 351 200,00 0,00 351 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 527,00 139 527,00 139 527,00 0,00 139 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 400,00 22 400,00 22 400,00 0,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 927,00 161 927,00 161 927,00 0,00 161 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 473,00 72 473,00 72 473,00 0,00 72 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 273,00 79 273,00 79 273,00 0,00 79 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 201,00 8 201,00 8 201,00 0,00 8 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 201,00 25 201,00 25 201,00 0,00 25 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 201,00 8 201,00 8 201,00 0,00 8 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 201,00 23 201,00 23 201,00 0,00 23 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

659 900,00 659 900,00 84 000,00 0,00 84 000,00 575 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

661 700,00 661 700,00 85 800,00 0,00 85 800,00 575 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 800,00 9 800,00 9 800,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
90004

Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90026
Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: HWIBR-BDQNZ-TXRYK-FFTMA-SUSIK. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 300,00 152 300,00 72 300,00 0,00 72 300,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 600,00 -10 600,00 -10 600,00 0,00 -10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 600,00 10 600,00 0,00 0,00

152 300,00 141 700,00 61 700,00 0,00 61 700,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 600,00 10 600,00 0,00 0,00

24 300,00 24 300,00 24 300,00 0,00 24 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 600,00 -10 600,00 -10 600,00 0,00 -10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 600,00 10 600,00 0,00 0,00

24 300,00 13 700,00 13 700,00 0,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 600,00 10 600,00 0,00 0,00

19 300,00 19 300,00 19 300,00 0,00 19 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 600,00 -10 600,00 -10 600,00 0,00 -10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 600,00 10 600,00 0,00 0,00

10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 600,00 10 600,00 0,00 0,00

23 606 642,66 22 749 063,66 15 357 780,84 9 864 282,00 5 493 498,84 683 900,00 6 501 817,00 45 565,82 0,00 160 000,00 857 579,00 857 579,00 0,00 0,00

-144 974,00 -144 974,00 -144 974,00 0,00 -144 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

624 822,33 119 222,33 119 222,33 0,00 119 222,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 505 600,00 505 600,00 0,00 0,00

24 086 490,99 22 723 311,99 15 332 029,17 9 864 282,00 5 467 747,17 683 900,00 6 501 817,00 45 565,82 0,00 160 000,00 1 363 179,00 1 363 179,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92695 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: HWIBR-BDQNZ-TXRYK-FFTMA-SUSIK. Podpisany Strona 5



1 2 3 4

1. Dochody 23 980 818,37

2. Wydatki 24 086 490,99

3. Wynik budżetu -105 672,62

428 720,62

1. Kredyty § 952 250 000,00

2. Pożyczki § 952 0,00

3.

Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE

§ 903 0,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 178 720,62

323 048,00

1. Spłaty kredytów § 992 225 000,00

2. Spłaty pożyczek § 992 98 048,00

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963 0,00

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00

5. Lokaty § 994 0,00

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0,00

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2019 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota 2019 r

Załacznik nr 3 

do Uchwały Nr VIII/68/2019

RADY GMINY SOCHOCIN 

z dnia 25 czerwca 2019 r.

Przychody ogółem:

Id: HWIBR-BDQNZ-TXRYK-FFTMA-SUSIK. Podpisany Strona 1



z  dnia 25 czerwca 2019 r.

Wydatki 

bieżące
Wydatki majatkowe

1 2 3 4 5 6 7 8

010 Rolnictwo i łowiectwo 289 443,04 289 443,04 289 443,04

01095 Pozostała działalność 289 443,04 289 443,04

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

289 443,04

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 793,28 4 793,28

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 823,96 823,96

4120 Składki na Fundusz Pracy 58,11 58,11

4430 Różne opłaty i składki 283 767,69 283 767,69

750 Administracja publiczna 52 279,00 52 279,00 52 279,00

75011 Urzędy wojewódzkie 52 279,00 52 279,00 52 279,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

52 279,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 697,00 43 697,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 7 511,00 7 511,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 071,00 1 071,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
23 222,00 23 222,00 23 222,00

Rozdział § Nazwa

w  2019 roku

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

Dział

Załącznik nr  4

do Uchwały Nr VIII/68/2019

Rady Gminy Sochocin

z tego:

Dotacje ogółem Wydatki ogółem

Id: HWIBR-BDQNZ-TXRYK-FFTMA-SUSIK. Podpisany Strona 1



75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
1 224,00 1 224,00 1 224,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 224,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 044,51 1 044,51

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 179,49 179,49

75109

Wybory do rad gmin, radpowiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i wojewódzkie.

200,00 200,00 200,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

200,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 200,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 21 798,00 21 798,00 21 798,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

21 798,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 13 400,00 13 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 832,00 832,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 81,00 81,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 189,00 5 189,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 956,00 1 956,00

4300 Zakup usług pozostałych 340,00 340,00

801 Oświata i wychowanie 28 648,00 28 648,00 28 648,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

28 648,00

Id: HWIBR-BDQNZ-TXRYK-FFTMA-SUSIK. Podpisany Strona 2



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

28 648,00 28 648,00 28 648,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 28 648,00 28 648,00

855 Rodzina 5 864 378,00 5 864 378,00 5 864 378,00

85501 Świadczenia wychowawcze 3 726 000,00 3 726 000,00 3 726 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej  zlecone gminom (związkom 

gmin, związkom powiatowo gminnym) związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 

wychowaniu dzieci

3 726 000,00

3110 Świadczenia społeczne
3 670 110,00 3 670 110,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
36 000,00 36 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
3 200,00 3 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
7 180,00 7 180,00

4120 Składki na Fundusz Pracy
850,00 850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych
3 860,00 3 860,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami  korpusu służby 

cywilnej 800,00 800,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

1 972 000,00 1 972 000,00 1 972 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 972 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 861 000,00 1 861 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 480,00 40 480,00

Id: HWIBR-BDQNZ-TXRYK-FFTMA-SUSIK. Podpisany Strona 3



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 550,00 3 550,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 600,00 62 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 800,00 1 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 230,00 1 230,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami  korpusu służby 

cywilnej
340,00 340,00

85503 Karta Dużej Rodziny 378,00 378,00 378,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

378,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 378,00 378,00

85504 Wspieranie rodziny 148 000,00 148 000,00 148 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

148 000,00

3110 Świadczenia społeczne 144 000,00 144 000,00

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 2 600,00 2 600,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  500,00 500,00

4120 Składki na FP 100,00 100,00

Id: HWIBR-BDQNZ-TXRYK-FFTMA-SUSIK. Podpisany Strona 4



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 800,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami  

ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów, zgodnie przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

18 000,00 18 000,00 18 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

18 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne - zadania zlecone 18 000,00 18 000,00

6 257 970,04 6 257 970,04 6 257 970,04

Id: HWIBR-BDQNZ-TXRYK-FFTMA-SUSIK. Podpisany Strona 5



Lp. Dział Rozdział § Kwota

I.

756 90 000,00

75618 90 000,00

0480 90 000,00

II.

851 80 000,00

85154 80 000,00

4170 14 400,00

4210 7 000,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00

4300 54 548,48

4430 125,52

4610 2 926,00

Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadajacych osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw

Wpływy z opłat za zezwolenia na 

sprzedaż napojów alkoholowych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Różne opłaty i składki

z dnia 25 czerwca 2019 r.

Załacznik nr 5

do Uchwały Nr VIII/68/2019

Rady Gminy Sochocin

Zakup usług pozostałych

Ochrona zdrowia

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż

 napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań 

określonych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych w 2019 roku

DOCHODY

WYDATKI

Nazwa

Id: HWIBR-BDQNZ-TXRYK-FFTMA-SUSIK. Podpisany Strona 1



Lp. Dział Rozdział § Kwota

851 10 000,00

85153 10 000,00

4210 3 000,00

4300 7 000,00

Załacznik nr 6

do Uchwały Nr VIII/68/2019

Rady Gminy Sochocin

z dnia 25 czerwca 2019 r.

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii w 2019 roku

Nazwa

Zwalczanie narkomanii

Ochrona zdrowia

Id: HWIBR-BDQNZ-TXRYK-FFTMA-SUSIK. Podpisany Strona 1



§ Łączne

wydatki bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Budy Gutarzewskie430060016

Bolęcin90015

Biele 0,00

9 174,55 0,00

Zakup energii oświetlenia 

ulicznego 
13 567,44 13 567,44

14 422,70 0,00
Zamontowanie dodatkowych 

punktów oświetleniowych

9 174,55

Załacznik nr 7

Rady Gminy Sochocin 

z dnia 25 czerwca 2019 r.

do Uchwały Nr VIII/68/2019

Żwirowanie drogi gminnej w  

miejscowości Baraki

Nazwa zadania, 

przedsięwzięcia

Wydatki na 2019 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego

Lp.
Nazwa sołectwa lub innej 

jednostki pomocniczej
Dział

Planowane wydatki

w tym

0,0010 768,43Baraki600 10 768,43

Rozdział

43006016

2

1

4

9003

600

4300

4260

14 422,70

90015900

Żwirowanie drogi gminnej oraz 

oczyszczanie rowów 

Id: HWIBR-BDQNZ-TXRYK-FFTMA-SUSIK. Podpisany Strona 1



5 600 60016 4300 Ciemniewo

Bieżący remont drogi gminnej - 

oczyszczanie rowów i remont 

nawierzchni 

11 701,44 11 701,44 0,00

600 60016 4270 Remont drogi gminnej 16 176,23 16 176,23 0,00

921 92195 4210

Szerzenie idei samorządowej 

poprzez rozpowszechanie 

wiedzy or roli samorządu 

wśród mieszkańców 

1 000,00 1 000,00 0,00

921 92195 4300

Szerzenie idei samorządowej 

poprzez rozpowszechanie 

wiedzy or roli samorządu 

wśród mieszkańców 

3 000,00 3 000,00 0,00

926 92695 6060

Uzupełnienie wyposażenia 

placu zabaw 10 600,00 0,00 10 600,00

900 90015 4300
Montaż punktu 

oświetleniowego 
2 000,00 2 000,00 0,00

600 60016 4270 Remont dróg gminnych 8 185,30 8 185,30 0,00

900 90015 4300
Zamontowanie dodatkowych 

punktów oświetleniowych
8 000,00 8 000,00 0,00

600 60016 4300
utwardzenie poboczy drogi 

gminnej 
5 062,07 5 062,07 0,00

9

Koliszewo

Jędrzejewo

0,0010 11 468,18 11 468,18

11

0,005 649,8392695926 4210 5 649,83
Uzupełnienie wyposażenia 

placu zabaw 

0,007
Remont drogi gminnej - 

wytuczenie i żwirowanie 
Gutarzewo4300600 13 722,95 13 722,95

Bieżące remonty dróg 

gminnych (żwirowanie, 

równanie, oczyszczanie rowów 

i poboczy)

430060016600

60016

6 Drożdżyn

Idzikowice8

Kępa

Id: HWIBR-BDQNZ-TXRYK-FFTMA-SUSIK. Podpisany Strona 2



15 600 60016 4270 Kuchary Królewskie Remont drogi gminnej 10 807,31 10 807,31 0,00

900 90015 4300

Zamontowanie doddatkowych 

punktów oświetleniowych - 2 

szt.

2 500,00 2 500,00 0,00

600 60016 4300
Zamontowanie progu 

spowalniającego
8 000,00 8 000,00 0,00

600 60016 4300
Bieżące remonty dróg 

gminnych 
7 343,72 7 343,72 0,00

600 60016 4300

Bieżące remonty dróg 

gminnych (żwirowanie, 

równanie, oczyszczanie rowów 

i poboczy)

11 067,69 11 067,69 0,00

921 92195 4210 Zakup tablicy ogłoszeniowej 1 300,00 1 300,00 0,00

921 92195 430
Transport i zamontowanie 

tablicy
500,00 500,00 0,00

600 60016 4210 Zakup żużlu 5 840,80 5 840,80 0,00

600 60016 4300 Transport żużlu 4 500,00 4 500,00 0,00

Kuchary Żydowskie

921

Kondrajec

13

Kolonia Sochocin

15 550,08

14

19

20 600

17 4300 Milewo 

16

18

0,0013 373,07427060016

Zainstalowanie klimatyzacji w 

świetlicy wiejskiej 
Kołoząb430092109

Bieżące remonty dróg 

gminnych (żwirowanie, 

równanie, oczyszczanie rowów 

i poboczy)

Pogłębienie i oczyszczenie 

przydrożnych rowów
10 885,06 10 885,06 0,00

15 550,08 0,00

0,00

0,00

17 221,71

600 60016

13 373,07Remont drogi gminnej Pruszkowo

Zagopsodarowanie terenu 

zieleni 
18 387,97

Niewikla 

17 221,71

18 387,97900 430090004

430012 60016600

Podsmardzewo

Id: HWIBR-BDQNZ-TXRYK-FFTMA-SUSIK. Podpisany Strona 3



22 600 60016 4300 Smardzewo Żwirowanie drogi gminnej 23 402,87 23 402,87 0,00

24 600 60016 4300 Ślepowrony

Bieżący remont drogi gminnej  

(oczyszczanie rowów, 

poboczy, usunięcie krzewów i 

drzew)

12 751,07 12 751,07 0,00

600 60016 4300 Żwirowanie drogi gminnej 10 000,00 10 000,00 0,00

600 60016 4300
Usuwanie krzewów oraz 

koszenie poboczy
1 468,18 1 468,18 0,00

900 90015 4300
Zamontowanie dodatkowych 

punktów oświetelniowych 
8 090,19 8 090,19 0,00

921 92195 4210 Zakup tablic informacyjnych 2 600,00 2 600,00 0,00

921 92195 4300
Transport i zamontowanie 

tablicy
400,00 400,00 0,00

921 92195 4300 Szerzenie idei samorządowej w tym pobudzanie aktywności obywatelskiej (organizowanie imprez kulturalnych, lokalne święto plonów)1 000,00 1 000,00 0,00

382 182,10 332 706,90 49 475,20

  

600 38 875,206050

11 818,06

60016 0,0038 875,20

11 818,06 0,00

23

21
Opracowanie dokumentacji na 

rozbudowe drogi gminnej 
Rzy4300

Wykonanie chodników na ulicy 

Wojska Polskiego w 

Sochocinie 

26

Wierzbówiec

Żelechy

600

Ogółem

25

60016

Sochocin

Id: HWIBR-BDQNZ-TXRYK-FFTMA-SUSIK. Podpisany Strona 4




